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Markgraf Rudolf von Baden genehmigt die von einem gewissen Nallinger
geschehene Schenkung seiner sämtlichen Güter in Walheim an das Kloster

Denkendorf und erlässt dem letzteren alle und jede Abgaben daraus.

Ohne Ortsangabe, 1250. Januar 5.

Notum sit omnibus, ad quos presensa scriptum pervenit, quod nos, dei gratia
R. marchio de Baden, venerabili domino preposito et conventui in Dencken-
dorff universa bona, que Nallingarius1 in Walheim possedit et que contulit
cenobio in Denckendorff, libera voluntate permisimus conferre eundem, ita
sane, quod nullatenus volumus, quod nullus officialium nostrorum a predic-
tis bonis exigat vel saltem ab hominibus qui ipsa bona possident aliquam
precariam tam in vino quam in denariis et in annona. Et hoc fecimus ad re-
medium anime patris nostri H. pie memorie. Ut autem hec rata et inconvulsa
permaneant, presentem literam nostri sigilli munimine fecimus communiri.

Acta hec sunt incarnationis domini MCCL. anno, vigilia Epiphanie.

—

Nach einer aus dem 18. Jahrhundert stammenden unbeglaubigten Abschrift einer
am 1. Februar 1585 zu Stuttgart durch den kaiserlichen Notar Hans Luz beglau-
bigten Abschrift.

aDie e sind statt der ae wiederhergestellt.

1Nellingen, Ostfildern, ES ?
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